
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(33. neděle v mezidobí – 19. 11. 2023)

 Dnešní sbírka je určená na křesťanská média.
 Zveme na  zkoušky chrámového sboru,  které budou probíhat každý pátek od 19 hod. v

učebně na faře. Budou se nacvičovat zpěvy na Vánoce. 
 Stojanovo  gymnázium  Velehrad zve  žáky  základních  škol  a  jejich  rodiny  i  přátele  na  dny

otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 24. 11 od 14.00 do 18.00 a v sobotu 25. listopadu od
8.00 do 12.00. Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia. 

 24.11. je připraven mládežnický večer; akce se mohou zúčastnit mladí již od druhého stupně ZŠ.
25.11. připravujeme na klášteře od 9 h pečení perníčků. Jsou zvány všechny děti základní školy.
Menší děti se mohou zúčastnit s rodičem; info: Kateřina Moudrá.

 Srdečně jste zváni na  Tradiční Svatoštěpánský koncert v bazilice 26. prosince v 16.30
hod.  Hostem Hradišťanu budou manželé  Alvarezovi,  sólisté  Národního divadla  v Praze.
Vstupenky lze zakoupit v předprodeji za 390,- Kč na Velehradě, a to na IC, TIC a OÚ, dále
také v Uherském Hradišti na MIC a v CK Veligradtour. Letos je opět možné platit přes farní
bankovní účet č. 173261241/0300, VS 26122023, do poznámky uvést jméno, na které budou
vstupenky v den koncertu vydávány. Vstupenky na místě budou za 450,- Kč. Děti do 10 let
mají vstup zdarma. 


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

